C

nebras metuentia. Quid est, quod Catones illos Tullios & Hortensios atq; adeò universam Oratoriam Cohortem à mortalitate vindicat, si non præclarè composita Eloquentiæ opera? Cur non intam longâ posteritate consenuit memoria Aristotelis, Platonisq; nomen? Nimirum quia id egerunt hi, & quotquot his similes non ventri se natos esse neverunt ut meliore sui parte, tunc cum esse desinerent, vivere inciperent: propterea quoq; sacrosancta tantorum virorum vigebit fama, donec fuerit ullus literis honor, donec steterit, aut Latinæ linguae potentia, aut Græcae gratia. Loquetur & olim Tuum nomen grata posteritas. Fratrum Integerrime. Jucunda crede mihi; posteri erit Historia, tuas novisse lucubrationes, Tuos labores, Tua cum paupertate continua, sed gloriosa tamen prælia. Ipsa, quæ Te genuit patria reducem Te, scio, ex osculabitur, sortem optimam, quā sudores Tuos redimat, exhibitura. Est hæc quorundam Eloquentiæ sive laus, sive crimen, quod quæ parva sunt, approbet sœpè pro magnis,

gnis, rursus magna attenuet, & ad minimam deducat; Ego autem quod res est dico, Gnathonici moris ignarus. Amasti semper, O Candida mens, ea studia, quæ optimè felicitatem extollunt & calamitatem minuant, quæq; & ornamenta hominum maxima sunt & solatia. Recite: Fruere & nūc, oleo aq; operā quod quæsumum ivisti otio. Estō hoc publicum eruditionis Tuæ Testimonium ægris invidiâ Luminibus pestilentissima fude. Nostri verò amoris hoc quiequid est scriptioñis perpetuum & ad quævis malignantium convitia invictum atq; indeleibile extare volui documentum, qui nunc, & donec hæc me tellus hospitem alit, simplicitatem Tui in Te peccoris admiror & amo vehementius, Vale!

JOHANNES COLLANDER
Wex. Alumn. Regius.

Dum superas vertit vultum microcosmus in auras,

C 2 Cæle,

Cælestemq; oculis lustrare sequa-
cibus orbem.

Incipit inde mare & vastam cum
pondere terram.

Inspicient tandem gnavus specta-
tor ovabit.

Hæc vigili patriota, eadem quia
colligis arte,

Collaudo studium: Cursum Deus
inde secundet,

Fortunetq; rogo, divini flami-
nis aurâ!

Debiti amoris & honoris
ergo scripsit

NICOLAUS NORDINUS
Angermannus.

V Astum, quo capimur, Mundum,
Patriota Dynasti,

Hocce

Hocce tuo solers discursu pinguis acuto.
Ergo posse probas te in Mundo vive-
re recte,

Mundum quod meditare pie, quem cer-
nis amoenum.

Gratulor inde tibi mentis Conamina
pulchra:

Exoptans, cursum felicem det tibi
Christus!

Et fausto laurum, quâ dignus, sidere
portes!

Deniq; Ex voto cedant tibi prospera
cuncta!

Paucula ista sinceri amoris
ergo apposuit